2017年１月12日

各

 位

営業外収益に関するお知らせ

当社は、2017 年３月期第４四半期（2017 年１月１日〜2017 年３月31日）におきまして、下記のとおり営業外収益を

計上しますので、お知らせします。

記

１．
 営業外収益の内容

 個人の遺贈（遺言による寄付）
 ５百万円

２．
 今後の見通しについて

 上記金額総額は、2017年３月期連結損益計算書において営業外収益に計上される見込みです。なお、当社は上記

遺贈額の全額について、故人である遺贈者の御遺志にしたがって、人の能力を支援・増幅・拡張するサイバニクス

研究の推進目的で国立大学法人筑波大学へ寄付する予定です。

以
 上

会 社 名 ＣＹＢＥＲＤＹＮＥ株式会社
代 表 者 名
 代表取締役社長
 山海
 嘉之

（コード番号
 ７７７９
 東証マザーズ）

問 合 せ 先
取締役コーポレート

部 門 責 任 者

宇賀
 伸二

（電話
 ０２９−８６９−９９８１）